ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

04.06.2014 лгоСЭД-01-10-78

0  приеме заявлений на ^
свободные места для получения
основного общего и среднего
общего образования

В соответствии с Положением о правилах организации
индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в
МАОУ «СОШ № 50 с углубленным изучением английского языка»
г.Перми для получения основного общего и среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений на свободные места в 5-9-е классы -  09.06.2014
г., в 10 класс с 16.06.2014 г. по 20.06.2014 г.

2. Создать комиссию по отбору обучающихся на свободные места для
получения основного общего и среднего общего образования в следующем
составе:

Председатель Мякина О.Э., директор
Члены комиссии Гиренко Г.А., заместитель директора

по учебно-воспитательной работе
Якимова С.А., заместитель директора
По научно-методической работе
Должикова И.Ю., учитель английского
языка

Секретарь Лепешкина С.Д., заместитель директора
по общим вопросам

3. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель Корелина Н.Н. учитель английского

языка
Члены комиссии Кочергина М.А., учитель русского

языка и литературы
Власова В.Н., учитель начальных
классов

Секретарь Лепешкина С.Д., заместитель директора
по общим вопросам

4. Установить требования по отбору обучающихся на свободные места
для получения основного общего и среднего общего образования в
соответствии с Положением о правилах организации индивидуального
отбора обучающихся при приеме либо переводе в МАОУ «СОШ № 50 с
углубленным изучением английского языка» г.Перми для получения
основного общего и среднего общего образования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Э.Мякина